РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 18.04.2019 года                         №7/39.
Об отмене решения Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 29.08.2017 года №54/174 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Краснянского сельского поселения»
В связи с разработкой и принятием новых нормативных правовых актов в части содержания мест захоронения, находящихся  на  территории Краснянского сельского поселения, Совет депутатов Краснянского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Отменить решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 29.08.2017 года №54/174 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Краснянского сельского поселения».
2. Обнародовать данное решение  в подразделе «Краснянское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах Краснянского сельского поселения, согласно Уставу Краснянского сельского поселения.
Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                       Ю.В.Кабылин